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-Basın Açıklaması- 
Cumhuriyet Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni'ne 

 

Gazetenizin 16 Temmuz 2012 tarihli nüshasının birinci sayfasında "Hizb-ut Tahrir üyeleri de serbest-Adalette 
eşitlik yok" başlığıyla, TBMM Adalet Komisyonu’nun CHP’li üyesi Ali Rıza Öztürk’ün açıklamasına 
dayandırdığınız haber, mesnetsiz iddialar içermektedir. Ayrıca meclis Adalet Komisyonu üyesi olan Ali Rıza 
Öztürk’ün tutarsız ifadeleri birbiri ile çelişmekte ve hakikatleri yansıtmamaktadır. 

Bu asılsız iddiaları ele almadan önce belirtmeliyiz ki yaptığınız bu haber, 15 Temmuz 2012 tarihli Sözcü 
Gazetesinin aynı konu ile ilgili yaptığı “Şeriatçı 120 Tutuklu Son Anda Tahliye Oldu” başlıklı yalanlarla dolu 
haberin kötü bir kopyasıdır. Şimdi yaptığınız bu haberde geçen yalan beyanları ele alacak olursak; 

1. Haberde CHP’li üyenin açıklamasına dayandırdığınız "Savcının itirazına karşın mahkemenin Hizb-ut Tahrir 
üyesi 120 tutukluyu son dakikada tahliye ettiği” haberinizin gerçekle hiçbir alakası yoktur. Aynı anda 120 Hizb-
ut Tahrir üyesinin mahkemeye çıkması söz konusu olmadığı gibi, farklı davalardan yargılanan 120 kişinin 
de aynı duruşmada bir araya getirilmiş olması, yargılama usulü açısından imkânsızdır. 

2. Haberde “120 Hizb-ut Tahrir üyesinin tahliye edildiğini” belirtmeniz vahametin de ötesinde bir hatadır. Zira 
bu gün itibariyle tüm Türkiye genelinde Hizb-ut Tahrir davalarından yargılanan tutuklu ve hükümlü sayısı 
sadece 11’dir. Eğer gerçekten gazetecilik yapmış olsaydınız böyle bir yanlışa düşmez ve gerçeğe çok kolay 
ulaşırdınız.  

3. Đddia edilenin aksine, Hizb-ut Tahrir davası sanıklarından hiçbiri, 3. yargı paketinden yararlanmamıştır. 
Paketin yasalaşmasından sonra sadece 3 kişi tahliye olmuş, onların tahliyeleri ise cezalarının bitmesine altı 
ay kaldığı için denetimli serbestlik yasasından kaynaklanmıştır.    

4. “Yargı yandaş mahkûmlara ve katillere çalışıyor” iç başlıkla verdiğiniz haberde, yargının Hizb-ut Tahrir 
davasını Ergenekon, Balyoz ve KCK davaları ile aynı minvalde değerlendirmediğini belirtmişsiniz. 
Kurulduğu günden bu güne kadar hiçbir cebir, şiddet ve terör eylemine katılmayan aksine fikri ve siyasi 
bir çalışma yapan Hizb-ut Tahrir, buna rağmen yargı tarafından hukuki hiçbir dayanak olmadığı halde bazı 
zorlama yorumlarla “Terör Örgütü” kapsamında değerlendirilmeye çalışılmaktadır. 1967 yılından bu güne 
Hizb-ut Tahrir’e yönelik onlarca operasyon yapılmış, binlerce kişi gözaltına alınıp tutuklanmış, yüzlercesi 
cezaya mahkûm edilmiştir. Hatta bu operasyon ve yargılamaların%80’e yakını Ak Parti Đktidarı döneminde 
yapılmıştır. Dolayısıyla Hizb-ut Tahrir ideolojisi gereği asla yandaş siyasi bir parti olmamıştır ve 
olmayacaktır.  

 

Cumhuriyet Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni'nden, ilgili habere yönelik bu reddiyemizi haberin verildiği 
aynı sayfada yayınlamasını, ilkeli, dürüst ve insanlar arasında ayrım gözetmeyen habercilik anlayışına göre 
hareket etmesini talep eder, kamuoyuna önemle duyururuz.  


